Z z m m m

1. Quantoque more versatus essem.) Ita habent o. Pall. Grut. Stevv. Vid. tamen quantumque in errore versatus: & paulo post, si magis in errorem meum.
 2. Cum proximè Romam venisti, mutuo respondisse.) Hanc lectionem jure prætori ex Pall. sec. quart. quæ. Vas. Editione V. & vulgò interpolatè mutas: sic quoque, ex Stevv. Vas. ac Pall. emendandam infra Ep. 7. §. quando sit mutuo respondisse, ubi etiam mutuo vulgarior.
 3. Quæ cum omnia collegeris, etc.) Med. (ut adnotat Egnat.) immutata est. & hic & multis partibus locis simili exemplo collisè vocalibus: prout in metro, quod admittit Lamb. unquam non novitatis stud. sed ut eadem curamque est in o. Pall. [nisi quod quartæ primorem syllabam truncat, immutata est.] Gr. Stevv. Vas. editionibus melioribus, ac omnium principe Veneta, sique ipse Cicero Ep. 3. ad C. Antonium: aliquod de utraque consuetudine immutatum esse ostenderem. vulgo male: quæ nunquam immutata est.
 4. Reip. causam resistere, ne mihi ignoscas.) Iterum intruderunt corre-

ctores (sen prædicatori illi fuerunt, resistere, prout mihi ego. quod abest ab editione primaria, Victoris Pall. o. Gr. Peck. Vas.
 5. Ab illa injuria deterrerent.) Sic plerique Pall. Grut. Stevv. Vas. nisi quod in Pall. sec. & editione principis, deterrerent, qualiter & in quint. fuisse apparet, aut deterrerent, ad marginem præbuerunt. vulgo deterrerent.
 6. Vagantem aliquo magistratu.) Sic omnes m. tam Pall. quam Gul. consulti, nec video cur accedam illi emendantibus in m. m. m. magistratu respicit. Vult in anam magistratus quia in Mediceo erat, in animo mag.
 7. Dicendi ipsi potestatem fieri non oportere.) Pall. recte ad dicendum ipsi, quæ vergunt pr. & stat. ad dicendi. Pall. sec. abdicendi. quart. quæ. ad dicendi. & ad dicendi. Nihil hic innovo.
 8. In ejusmodi causa utendum fuisse.) Et hic nihil mutò, licet Pall. quatuor. Grut. Stevv. Peck. sicut xij. Libri Manutii habeant: tandem, Pall. quatuor.

mum esse intelligeres, laboravi. maneo in voluntate. & quoad voles tu. permanebo. citiusque amore tui fratris suum odisse definam, quam illius odio quidquam de nostra benivolentia detraham. Vale.

ARG. Molestè se ferre ait à suis & à Cicero concionibus onerari. De suis rebus se scripsisse ait. Amoris conversationem petiit.

Q. METELLUS NÉP. S. D. M. T. C.

OMINIS importunissimi contumelia, quibus crebris concionibus me onerat, tuis erga me officiis leniuntur; & ut sunt leves ab ejusmodi homine, à me despiciuntur: libentique commutata persona, te mihi fratris loco esse duco. De illo ne meminisse quidem volo: tamen tibi bis eum invitum servavi. 2 De meis rebus, ne vobis multitudine litterarum molestior essem, ad Lolium perscripsi: de rationibus provinciarum quid vellem fieri, ut is vos doceret, & commonefaceret. Si poteris, vclim pristinam tuam erga me voluntatem conserves. Vale.